[image: image1.png]

               PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA

ESTADO DE SÃO PAULO
                                                           CNPJ 45.318.995/0001-71

PORTARIA N° 27 DE 18 MAIO DE 2022.

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO FISCALIZADORA E DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

HUGO CÉSAR LOURENÇO. Prefeito Municipal de Rifaina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO o disposto o Artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, determinando que a investidura em cargo público seja precedida de aprovação em Concurso Público;
RESOLVE:
ARTIGO 1º – Ficam designados os servidores MARCELA RODRIGUES VILELA – portadora do RG: 43.962.711-4 e do CPF nº 363.430.438.37; JANE RAQUEL FERREIRA EUFRÁSIO - portadora do RG nº 29.774.281-4 e do CPF nº 277.254.948-80 e PEDRO HENRIQUE FERREIRA REDONDO – portador do RG: 47.573.981-4 e do CPF nº: 404.005.508-06; para, sob a Presidência da primeira e Secretariado pelo segundo, constituírem a Comissão Fiscalizadora e de Acompanhamento do Concurso Público n° 01/2022.

ARTIGO 2º - Caberá a Comissão acima designada fiscalizar os trabalhos referentes ao concurso público em epígrafe, receber recursos impetrados por candidatos e encaminhá-los a organizadora do concurso público, fazer publicar os editais e demais atos oficiais encaminhados pela organizadora, prestar informações a quaisquer interessados, bem como prestar informações e documentos requeridos pela organizadora do concurso para o bom e fiel cumprimento dos serviços.
ARTIGO 3º - O desempenho das referidas funções se dão graciosamente e são consideradas como relevantes serviços prestados ao Poder Público Municipal.
ARTIGO 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rifaina, 18 de maio de 2022.
HUGO CÉSAR LOURENÇO
                                                              PREFEITO MUNICIPAL
____________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel./fax: (16) 3135 9500
www.rifaina.sp.gov.br